—1—

河财政教〔2016〕54号

学校各部门：

根据《河南财经政法大学教师教学质量评价办法（修订）》(河

财政教〔2014〕1号)、《河南财经政法大学教师教学质量评价同

行评教实施细则（修订）》（河财政教〔2014〕2号）、《河南财经

政法大学教学和教学管理事故认定与处理办法》（河财政教〔2012〕

173 号）等文件的规定，学校对 2015-2016 学年 1052 名任课教

师的教学质量进行了综合评价，现将评价结果予以公布（见附件）。

 —2—

附件：2015-2016 学年教师教学质量评价结果

                        河南财经政法大学

                        2016年 9 月 23日

———————————————————————————————

河南财经政法大学校长办公室             2016年 9月 23日印发
———————————————————————————————